
https://www.pasiula.lt/pid-940377/asko-dfi8447d-indaplove.html

✔  Slovėnija
✔  Energetinė klasė A
✔  14 komplektų
✔  Automatinis durelių atidarymas
✔  Šviesos signalas ant grindų
✔  Integruota lietuvių kalba

ASKO DFI8447D Indaplovė
SCS – „Super Cleaning System™“
Patobulinta ir unikali „Super Cleaning System™“ funkcija yra
išmanus sprendimas, taupantis jūsų laiką, energiją, vandenį ir
pastangas. Naudojantis šia patentuota technologija, jums
nebereikės skalauti indų prieš dedant juos į indaplovę. SCS sistema
po išankstinio plovimo išvalo smulkųjį filtrą ir vidinius paviršius,
užtikrindama, kad pagrindinis ciklas prasidėtų švaria mašina ir
šviežiu vandeniu.

„Flexiracks™“ laikikliai
ASKO „Flexiracks™“ – tvirti laikikliai iš nailonu dengto plieno,
kuriuos galima lengvai pritaikyti įvairiems indams ir reguliuoti jų
aukštį pagal poreikį.

„Status Light™“ programos indikatorius
ASKO naujos kartos indaplovėse įdiegtas „Status Light™“
indikatorius, esantis apatiniame dešiniajame kampe. Jis parodo
programos eigą, kad galėtumėte ją lengvai stebėti.

Viršutinis įrankių stalčius
Praktiškas ir patogus viršutinis stalčius idealiai tinka peiliams ir
stalo įrankiams laikyti. Stalčius suskirstytas į tris dalis, kurias galima
perstumti į šonus, kad atsirastų daugiau vietos didesniems indams
apatiniame krepšyje.

Trijų lygių krepšelių sistema
ASKO trijų lygių krepšiai leidžia maksimaliai išnaudoti indaplovės
erdvę. Krepšelius, laikiklius ir stalo įrankių stalčius galima nuimti,
reguliuoti ar perkelti, pritaikant juos pagal savo poreikius.

Teleskopiniai bėgeliai
ASKO teleskopiniai bėgeliai su rutuliniais guoliais užtikrina, kad
krepšiai judėtų sklandžiai ir tyliai. Patogumui visą krepšį galima
lengvai ištraukti ir nuimti.

14 indų komplektų talpa
ASKO indaplovės sukurtos atsižvelgiant į kasdienio gyvenimo
poreikius. Per ilgus metus išvystėme vieną didžiausių ir lanksčiausių
krepšelių sistemų, kuri leidžia optimaliai išnaudoti erdvę. Indaplovės
sprendimai yra praktiški ir pritaikyti įvairiausiems indų dydžiams.

Peilių laikikliai
Peiliai reikalauja ypatingos priežiūros, todėl ASKO peilių laikikliai yra
specialiai sukurti, kad apsaugotų tiek peilius, tiek jūsų pirštus. Gilūs
laikikliai užtikrina, kad ašmenys būtų stabilūs viso plovimo metu.
Laikikliai įrengti trijuose lygmenyse: viduriniame, viršutiniame ir
pačiame viršutiniame krepšyje.

Akcentai ir dizainas
Atidarius indaplovės dureles pirmiausia akį patraukia kokybiškas
plienas ir sumanūs sprendimai, subtiliai pabrėžti ryškesnėmis
detalėmis. Užvėrus dureles, indaplovė tyliai ir harmoningai papildo
jūsų virtuvę, nesistengdama dominuoti erdvėje.

Ilgaamžiškumas – 20 metų
Tvarumas ir atsakomybė yra pagrindinės vertybės, kurias
puoselėjame kurdami savo gaminius. ASKO indaplovės sukurtos ne
tik tarnauti ilgus metus, bet ir teikti naudą aplinkai bei klientams.
Mūsų tikslas – užtikrinti, kad jos patikimai tarnautų net 20 metų.


